МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ДЖАНКОЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ РК «ДПТ»)

от Z’Z 2022 г.

ПРИКАЗ

г. Джанкой
№ $

«О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции»

В соответствии с Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 25.12.2008г.
«О борьбе с коррупцией», в связи с производственной необходимостью и в целях
недопущения в учреждении возникновения причин и условий, порождающих
коррупцию, создания системы предупреждения коррупции и повышения
эффективности функционирования за счет снижения рисков проявления
коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции

назначенные приказом от 03.12.2018г №369 следующие изменения:
-Зав.Калиновским
Филиалом И. С. Xал ил о ва
зам. директора по УР М.Н. Маркивская
Специалист по кадрам Т.Н. Кулиш

-председатель НПО С.С. Шелатонь
-Старший мастер В.А. Борщев

- юрисконсульт С.В. Дыщулковская
- заведующий сектором по противодействию
Коррупции управления государственной службы и А.Ю. Алиев
противодействия коррупции Министерства образования,
науки и молодежи РК
- Зам. начальника управления антикоррупционных проверок комитета по
противодействию коррупции Республики Крым А.А. Плохотииченко

2. Контроль за
Дыщулковскую С.В.

Директор

исполнением приказа возложить на юрисконсульта

Д.А. Костыря